OFÍCIO PRESIDENTE nº 00408/2010
São Roque, 18 de agosto de 2010.
Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0209/2010, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Agosto de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

Dra. Constance Lehman

MD. Professora de Ph.D da Universidade de Washington

PROTOCOLO Nº 05649/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00408/2010

São Roque, 18 de agosto de 2010.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0209/2010, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Agosto de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

Dra. Anselma Foglia

MD. Responsável pelo Grupo de Prevenção e Tratamento de Mama em São Roque.

PROTOCOLO Nº 05649/2010